
                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 
 

Výpis usnesení z 7. jednání Rady obce Šumice 
konaného dne 17.4.2023 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce „Multifunkční hřiště Šumice“, společnost Film real s.r.o., 
Filmová 174, 760 01  Zlín, IČ: 26274159 za cenu 3 362 624,79 Kč bez DPH, 
cena vč. DPH 4 068 776 Kč. RO současně pověřuje starostu obce k uzavření 
smlouvy o dílo. 

64/R7/23 
 

RO schvaluje objednání výkonu občasného autorského dozoru při realizaci 
zakázky malého rozsahu „Multifunkční hřiště Šumice“ dle nabídky 03/2023 od 
dodavatele Jan Dudr – Projektování sportovišť, Osvoboditelů 3778, 760 01  
Zlín, IČ: 01269330, za cenu 4 442 Kč bez DPH za účast na kontrolním dnu. 
RO současně pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy. 

65/R7/23 
 

RO schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v budově 
Šumice č.p. 100 – kavárna Jadranka, o výměře 52,6 m2 a přilehlé venkovní 
zahrádky o výměře 40 m2 od 1.7.2023. Vyjádření a písemné nabídky do 
9.6.2023. 

66/R7/23 

RO schvaluje směrnici č. 1/2023, pro přidělování a uzavírání smluv o nájmu 
BD čp. 585, sociálního bydlení v Šumicích. 
Součástí směrnice jsou kritéria a bodovací systém. Obec Šumice preferuje 
přidělování bytů rodinám s dětmi předškolního věku a s dětmi školou 
povinných. Účelem takové preference je zlepšení demografické křivky v obci 
ve prospěch věkové skupiny 0-15 let. Naplněnost 9 tříd místní ZŠ je 
podmínkou udržení stávající kapacity a tím i kvality ZŠ Šumice. 

67/R7/23 

RO schvaluje ZŠ Šumice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
687 31  Šumice 113, pořízení kopírky za cenu 75 000 Kč. 

68/R7/23 

RO schvaluje stavebníkům v lokalitě Válkovo, R. a R. J., R. M., O. S. a T. Z., 
změnu v odstínu barev na oknech a dveřích z RAL 1032 (žlutá) na RAL 7016 
(šedý antracit) a barvu omítky z RAL 1013 (perlová bílá) na RAL 9010 (bílá). 

69/R7/23 

RO schvaluje uzavření Dodatku pro rok 2023 č. 1 Smlouvy o svozu a uložení 
komunálního a ostatního odpadu na skládku mezi Obcí Šumice a společností 
RUMPOLD UHB, s.r.o., Předbranská 415, 688 01  Uherský Brod, IČ: 
60704756. Předmětem dodatku je změna ceny za zpracování (přetřídění) u 
položky papír na 1 000 Kč/t bez DPH od 1.5.2023. 

70/R7/23 

RO schvaluje žádost MŠ Šumice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, 687 31 Šumice 470, o povolení vyřazení dlouhodobého drobného 
hmotného majetku uvedeného v příloze žádosti v celkové hodnotě 90 018,48 
Kč. 

71/R7/23 

RO schvaluje objednání mobilního letního kina u společnosti Toulavý biograf, 
Papírenská 263, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 25526774, na 
promítání 3 filmů v termínu 14.8. – 16.8.2023, celková cena 27 000 Kč bez 
DPH. 

72/R7/23 

RO schvaluje poskytnutí částky 100 000 Kč ZŠ Šumice, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, 687 31  Šumice 113, na spotřební výukový 
materiál (pracovní sešity, výtvarné potřeby, sešity) pro žáky ZŠ Šumice pro 
rok 2023. Finanční prostředky budou poskytnuty z rozpočtu obce. 

73/R7/23 

 

mailto:obec@sumice.cz


                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 
 
 
 
 

RO doporučuje ZO Šumice schválení Memoranda o společném záměru při 
nakládání s komunálními odpady. 

74/R7/23 

RO schvaluje žádost ZŠ Šumice o souhlas s přijetím účelově určeného 
finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00  
Praha 4, IČ: 24231509, ve výši 4 988 Kč, který bude použit výhradně 
k uhrazení stravného ve školní jídelně pro 4 žáky od 1.5.2023 do 30.6.2023. 

75/R7/23 

 
 
 
 
 
 

………………………..                …………………………….. 
   Josef Janíček , v.r.          Mgr. Josef Podešť, v.r. 
       místostarosta                   starosta 
 

 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz

